
SITOUMUS

Yleistä

Sitoumuksia hallinnoidaan ”Sitoutumiset”-välilehdellä.

Sitoutumiset-välilehdellä voit:

 1. käsitellä velvollisten siirtohakemuksia.
 2. seurata tallenne ujen sitoumusten laa.

o Palveluspaikan käsiteltävänäpalveluspaikan edustaja ei ole vielä allekirjoi anut sitoumusta. 
Velvollinen ei näe sitoumusta Omasivarissa.

o Siviilipalveluskeskuksen palau ama. Sitoumus on palaute u palveluspaikalle täydenne äväksi. 
Muutos vaa i uudet allekirjoitukset.

o Velvollisen allekirjoite avanapalveluspaikka on allekirjoi anut sitoumuksen. Sitoumus näkyy 
velvollisen Omasivarissa. Sitoumus odo aa velvollisen allekirjoitusta.

o Odo aa edellisen palveluspaikan hyväksyntää. Uusi palveluspaikka ja velvollinen ovat
allekirjoi aneet uuden sitoumuksen. Vanhan paikan sitoutumiset-välilehdelle on ilmestynyt tehtävä
”Käsi ele seuraavien velvolliset siirtohakemukset”

o Allekirjoite u kaikki osapuolet ovat allekirjoi aneet sitoumuksen.
o Siviilipalveluskeskuksen hyväksymä. Sitoumus on tarkiste u. Odo aa, e ä käsi elijä tekee 

työpalvelumääräyksen. Koulutusjaksolla odotetaan, e ä terveystarkastus/palveluskelpoisuusluokitus 
on tehty.

o Valmis työpalvelumääräys on tehty. Löytyy sähköisessä muodossa ylläpitonäkymän Asiakirjat-
välilehdellä. Työpalvelu voi alkaa sovitus .

 3. Tästä voi tehdä uuden sitoumuksen.



Uusi sitoutuminen

Sitoutumisessa palveluspaikan on sovi ava velvollisen kanssa seuraavat asiat, jotka on oltava edossa jo sitoutumista 
tehtäessä:
- majoituksen osoite
- suullinen sopimus ruokailun, työmatkojen ja terveydenhuollon järjestämisestä
- suullinen sopimus päivärahojen maksamisesta

Valitse Uusi sitoutuminen 
Sitoutumiset- osiossa. 

Lue avautuvat ohjeet huolellises .

Työpalvelukseen tuleva velvollinen

Syötä velvollisen henkilötunnus ken ään 
ja paina ”Hae”. 

Tarkista velvollisen yhteys edot. 
Tarvi aessa voit päivi ää velvollisen 
puhelinnumero edot ja 
sähköpos osoi een. Valitse ”Seuraava”



Työpalvelupaikka

Palveluspaikan ja työpalvelupaikan edot. Valitse velvollisen työpalvelupaikka. Työpalvelupaikan osoite esitäytetään 
valitun työpalvelupaikan perusteella, mu a voit muu aa osoite etoa tarvi aessa. Palveluspaikka täytyy olla 
vali una, e ä sitoutuminen voidaan tallentaa.

Valitse työpalvelupaikka alasvetovalikosta jo olemassa olevista työpalvelupaikoista

 

Työpalvelupaikan yhteyshenkilö

Valitse yhteyshenkilö alasvetovalikosta

Mikäli oikeaa yhteyshenkilöä ei ole 
vali avissa, tulisi palveluspaikkasi nykyisen 
vastuuhenkilön luoda uusi yhteyshenkilö.

Osoite u terveydenhuoltopiste

Kirjaa velvolliselle osoite u 
terveydenhuoltopiste 

Palveluspaikan vastuuhenkilö

Vastuuhenkilön edot



Työtehtävät ja työpalvelun aloitus

Kirjaa kaikki sovitut työtehtävät, 
työpalvelun aloituspäivämäärä, 
ota kantaa rikostaustao een 
tarpeellisuudesta ja merkitse, 
e ä olet lukenut ohjeet rikostaustan 
selvi ämisestä. 

Velvollisen majoitus

Siviilipalvelusvelvollisella on palvelusaikana oikeus maksu omaan majoitukseen. Palveluspaikan tulee osoi aa 
velvollisen käy öön majoitus työpalvelun alkaessa.

Palveluspaikka vastaa aina osoi amansa majoituksen kustannuksista. Korvausvelvollisuus alkaa ensimmäisenä 
työpalvelupäivänä.

Vaihtoehtoina:

 Velvollisen nykyiseen asuntoonsitoumukselle nousee velvollisen sitoumuksen tekohetkellä Sivariwebissä 
olevat osoite edot. Otetaan kantaa, onko asunto velvollisen vuokraama/omistama tai vanhempien 
vuokraama/omistama. Tarkennus majoituksen kustannusten jakautumisesta (asuuko velvollinen yksi, muiden 
kanssa, osallistuuko kustannuksiin…)

 Velvollisen järjestämään asuntoon työpalvelun ajaksi. Kirjaa osoite, majoitusmuoto ja yksityiskohtaisempi 
kuvaus majoitus lasta. Palveluspaikka ja palvelusvelvollinen voivat sopia majoitukseen lii yvistä 
reunaehdoista (vuokran enimmäismäärä ja sijain . Jos palveluspaikka ei hyväksy velvollisen esi ämää 
majoitusvaihtoehtoa, tulee palveluspaikan huoleh a sopivan majoituksen järjestämisestä.

 Palveluspaikan omistamaan tai vuokraamaan asuntoon. Kirjaa osoite, majoitusmuoto ja yksityiskohtaisempi 
kuvaus majoitus lasta. Ota kantaa täy ääkö palveluspaikan järjestämä majoitus asumiselle asetetut kriteerit. 
Merkitse o aako velvollinen vastaan osoitetun majoituksen. Kirjaa velvollisen osoite, mikäli ei ota osoite ua 
majoitusta vastaan.

 Majoitus vielä avoin. Tämä valinta vaa i muutossitoumuksen tekemistä viimeistään koulutusjakson aikana / 
ennen työpalvelun alkamista. Muutos vaa i uudet allekirjoitukset.

Syötä pos numero ja pos toimipaikka ensin. Katuosoi eeseen tarjotaan alasvetovalikkoon vaihtoehtoja, kun 
osoite a on syöte y vähintään 3 merkkiä. Valitse alasvetovalikosta oikea vaihtoehto, jonka jälkeen voit syö ää vielä 
rapun kirjaimen ja asunnon numeron välilyönnein eroteltuna. Katuosoite ei saa alkaa välilyönneillä ja turhia 
välilyöntejä tulee väl ää.



Päivärahat

Maksetaanko päivärahaa kerran tai kahdes  kuussa

Ehtojen hyväksyminen

Lopuksi hyväksytään seuraavat ehdot:



Sitoutuminen on valmis tallenne avaksi

Allekirjoita-painike tulee ak iviseksi, jos sinulla on oikeus allekirjoi aa sitoutumista Sivariwebissä.

Allekirjoitus


